
Zarządzenie Nr 110/2012 

Wójta  Gminy  Grębocice z dnia 17 września 2012r. w sprawie:  zmian budżetu Gminy  Grębocice  na  
rok  2012. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27  sierpnia  2009r. o finansach  publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr XX/84/2011 Rady Gminy Grębocice z dnia 29 
grudnia 2011r. w sprawie budżetu Gminy Grebocice na rok 2012 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy o kwotę:        48 
906,12zł  do kwoty:   29 969 451,35zł z tego: 

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:           48 906,12zł  do kwoty:   26 220 614,14zł zgodnie 
z załącznikiem  nr 1. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę:       48 906,12zł   do kwoty:  39 541 
213,71zł z tego: 

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę:     48 906,12zł    do kwoty: 20 953 850,61zł w tym: 

a) wydatki jednostek budżeto-         wych-zwiększenie o kwotę:       10 906,12zł      do kwoty: 16 427 979,96zł 
z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę:       15 856,12zł       do kwoty: 8 825 
571,77zł 

- wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań-zmniejszenie o kwotę: 4 950,00zł       do kwoty: 
7 602 408,19zł 

b) świadczenia na rzecz osób fizy-          cznych-zwiększenie o kwotę:       38 000,00zł       do kwoty: 2 723 
058,16zł zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

§ 3. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 22 735,00zł z przeznaczeniem na realizację programów 
profilaktycznych szczepień ochronnych "Nie daj się grypie" oraz "Becikowe po Grębocicku" zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: 9823818C-E1E9-4C30-A9A7-7D105FA59830. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 17 września 2012 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE NA 2012 ROK 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

852    Pomoc społeczna 48 906,12 

 85206   Wspieranie rodziny 9 906,12 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 9 906,12 

   Własne Własne 9 906,12 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 

   Własne Własne 8 000,00 

 85216   Zasiłki stałe 5 000,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 85295   Pozostała działalność 26 000,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 26 000,00 

   Własne Własne 26 000,00 

Id: 9823818C-E1E9-4C30-A9A7-7D105FA59830. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2012 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 17 września 2012 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY GRĘBOCICE NA ROK 2012 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

  430  Zakup usług pozostałych -1 000,00 

   Własne Własne -1 000,00 

  443  Różne opłaty i składki 1 000,00 

   Własne Własne 1 000,00 

750    Administracja publiczna 0,00 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia -500,00 

   Własne Własne -500,00 

  441  Podróże służbowe krajowe 500,00 

   Własne Własne 500,00 

 75095   Pozostała działalność 0,00 

  304  Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych 2 000,00 

   Własne Własne 2 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  427  Zakup usług remontowych -4 000,00 

   Własne Własne -4 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych 4 000,00 

   Własne Własne 4 000,00 

758    Różne rozliczenia -22 735,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe -22 735,00 

  481  Rezerwy -22 735,00 

   Własne Własne -22 735,00 

851    Ochrona zdrowia 22 735,00 

 85149   Programy polityki zdrowotnej 22 735,00 

  428  Zakup usług zdrowotnych 22 735,00 

   Własne Własne 22 735,00 

852    Pomoc społeczna 48 906,12 

 85206   Wspieranie rodziny 11 406,12 

  401  Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 

   Własne Własne 8 400,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 506,12 

   Własne Własne 1 506,12 

  441  Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

   Własne Własne 1 500,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 0,00 

  311  Świadczenia społeczne -3 000,00 

   Zlecone Zlecone -3 000,00 

  411  Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 

   Zlecone Zlecone 3 000,00 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 000,00 

  311  Świadczenia społeczne 8 000,00 

Id: 9823818C-E1E9-4C30-A9A7-7D105FA59830. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



   Własne Własne 8 000,00 

 85216   Zasiłki stałe 5 000,00 

  311  Świadczenia społeczne 5 000,00 

   Własne Własne 5 000,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej -1 500,00 

  421  Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

   Własne Własne -3 500,00 

  430  Zakup usług pozostałych 1 450,00 

   Własne Własne 1 450,00 

  444  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 550,00 

   Własne Własne 550,00 

 85295   Pozostała działalność 26 000,00 

  311  Świadczenia społeczne 26 000,00 

   Własne Własne 26 000,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85395   Pozostała działalność 0,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia 212,50 

   Własne Własne 212,50 

  4307  Zakup usług pozostałych -212,50 

   Własne Własne -212,50 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90095   Pozostała działalność 0,00 

  417  Wynagrodzenia bezosobowe 2 950,00 

   Własne Własne 2 950,00 

  430  Zakup usług pozostałych -2 950,00 

   Własne Własne -2 950,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  426  Zakup energii 10 000,00 

   Własne Własne 10 000,00 

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -10 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych -10 000,00 

   Własne Własne -10 000,00 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 9823818C-E1E9-4C30-A9A7-7D105FA59830. Podpisany




